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 ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA 
 CENNIK USŁUG  

 i WYPOSAŻENIA DODATKOWEGO 
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Nazwa Wystawcy: 
Adres: 

Osoba do kontaktu: 

Telefon: 

Telefon: 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

www: 

NIP: Dane do faktury:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
data, miejscowość

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pieczęć i podpis zlecającego

Upoważniam Perspektywy Press Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT. Podpisanie i przesłanie zgłoszenia uczestnictwa jest równoznaczne z zawarciem umowy oraz akceptacją 
Regulaminu Salonu Maturzystów PERSPEKTYWY 2024. Prosimy o uważne zapoznanie się z tym Regulaminem Salonu Maturzystów 2024

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

Oświadczam, że należność w kwocie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zł + VAT, słownie złotych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ureguluję przelewem  
(na konto: Perspektywy Press — Bank PEKAO SA Oddział w Warszawie 68 1240 6218 1111 0000 4622 3881) w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

                              Zamawiamy STOISKO z zabudową standardową          

RAZEM:

RAZEM (stoisko + wpis do e-katalogu):

Nazwa Salonu Maturzystów 

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: do 15 lipca 2024 r., e-mail: reklama@perspektywy.pl 
Dodatkowe informacje: Anna Szkutnik (a.szkutnik@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 24; Bożena Kieruzalska (b.kieruzalska@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 25 
Andrzej Fornal (a.fornal@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 24, Rafał Solecki-Bieniecki (r.solecki@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 28,  
katalogtargowy@perspektywy.pl Dokumenty do pobrania na stronie — www.salonmaturzystow.pl

Obowiązkowy wpis do e-katalogu 300 zł x ................ (liczba zamówionych stoisk)

Korzystam z 5% rabatu za wczesne zgłoszenie i terminową wpłatę (brak wpłaty skutkuje cofnięciem rabatu  
i wystawieniem nowej faktury) — obowiązuje do 30 czerwca br.  

Korzystam z …...…% rabatu za zgłoszenie do…….. miast 

Przy uczestnictwie w trzech i czterech salonach 10% rabatu, pięciu i więcej 15%



ceny (netto)

E-mail: 

Nazwa na fryzie stoiska:  
standardowa czcionka, kolor, bez loga

Gdański, 5-6.09, UG                                                           5170 zł               6710 zł                 8030 zł             10780 zł             14960 zł 
Białostocki, 6.09, Białystok, PB                                      3740 zł                4950 zł                 5720 zł                6930 zł               8580 zł 

Wrocławski, 9-10.09, Wrocław, PWr                                5170 zł                6710 zł                 8030 zł              10780 zł                           

Lubelski, 9-10.09, Lublin, KUL                                           4950 zł                 5720zł                 7040 zł                8360 zł             10395 zł 

Kujawsko-Pomorski, 11-12.09, UMK                          4950 zł                5720zł                 7040 zł                8360 zł             10395 zł 

Łódzki, 16-17.09, UMed                                                      5170 zł               6710 zł                 8030 zł             10780 zł                           

Olsztyński, 17.09, UWM                                                    3740 zł                4950 zł                 5720 zł                6930 zł               8580 zł 

Kielecki, 18.09, UJK                                                           3740 zł               4950 zł                 5720 zł               6930 zł               8580 zł 

Śląski, 19-20.09, Gliwice, PŚl                                             5170 zł               6710 zł                 8030 zł             10780 zł             14960 zł 

Poznański, 19-20.09, PP                                                   5170 zł               6710 zł                 8030 zł             10780 zł             14960 zł 

Krakowski, 23-24.09, UJ                                                   5170 zł                6710 zł                 8030 zł              10780 zł             14960 zł 

Szczeciński, 24-25.09, Usz                                              4950 zł                5720zł                 7040 zł               8360 zł             10395 zł 

Opolski, 25.09, UO                                                              3740 zł               4950 zł                 5720 zł               6930 zł               8580 zł 

Rzeszowski, 26-27.09, PRz                                               4950 zł                5720zł                 7040 zł               8360 zł             10395 zł 

Warszawski, 26-27.09, SGH                                           5900 zł                7900 zł                 9200 zł              14200 zł             16300 zł 

Warszawski, 26-27.09, SGH    strefia PREMIUM           7375 zł                9875 zł               11500 zł              17750 zł             20375 zł 

12 m2 16 m28 m26 m24 m2
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pieczątka Uczelni

SALON MATURZYSTÓW 
Perspektywy 2024



STOISKA Z ZABUDOWĄ STANDARDOWĄ

obejmuje: 
 5x ściana (1m x 2,48m)  2x ściana (0,50m x 

2,48m)  1x lada informacyjna  1 krzesło  napis 
na fryzie  kosz na śmieci  punkt świetlny  
 1 gniazdko elektryczne

Stoisko standardowe 4 m2   
(2m szerokie x 2m głębokie)

obejmuje: 
 6x ściana (1m x 2,48m)  2x ściana (0,50m x 

2,48m)  1 lada informacyjna  2 krzesła  napis 
na fryzie  1 kosz na śmieci  2 punkty świetlne  
 1 gniazdko elektryczne

Stoisko standardowe 6 m2   
(3m szerokie x 2m głębokie)

obejmuje: 
  7x ściana (1m x 2,48m)  2x ściana (0,50m x 2,48m)  
 1 lada informacyjna  2 krzesła  1 hocker  
 napis na fryzie  1 kosz na śmieci  2 punkty świetlne 
 1 gniazdko elektryczne

Stoisko standardowe 8 m2   
(4m szerokie x 2m głębokie)

obejmuje: 
 7x ściana (1m x 2,48m)  2x ściana (0,50m x 2,48m)  
 1 lada informacyjna  1 hocker  stół  2 krzesła  
 napis na fryzie  1 kosz na śmieci  3 punkty 

świetlne  2 gniazdko elektryczne

Stoisko standardowe 12 m2   
(6m szerokie x 2m głębokie)

obejmuje: 
  6x ściana (1m x 2,48m)  2x ściana (0,50m x 2,48m) 
 1 lada informacyjna  1 hocker  stół  2 krzesła  
 napis na fryzie  1 kosz na śmieci  3 punkty 

świetlne  2 gniazdka elektryczne

  Stoisko standardowe 12 m2   
(4m szerokie x 3m głębokie)

obejmuje: 
 6x ściana (1m x 2,48m)  1 lada informacyjna  
 1 hocker  stół, 3 krzesła  napis na fryzie  1 kosz 

na śmieci  4 punkty świetlne  2 gniazdka 
elektryczne

Stoisko standardowe 16 m2   
(4m szerokie x 4m głębokie)
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pieczątka Uczelni

Nazwa Wystawcy: 
Adres: 

Osoba do kontaktu: 

Telefon: 

Telefon: 

Telefon kom.: E-mail: 

www: 

NIP: Dane do faktury:

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
data, miejscowość

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pieczęć i podpis zlecającego

Upoważniam Perspektywy Press Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT. Podpisanie i przesłanie zgłoszenia uczestnictwa jest równoznaczne z zawarciem umowy oraz akceptacją 
Regulaminu Salonu Maturzystów PERSPEKTYWY 2024. Prosimy o uważne zapoznanie się z tym Regulaminem Salonu Maturzystów 2024

Oświadczam, że należność w kwocie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zł + VAT, słownie złotych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ureguluję przelewem  
(na konto: Perspektywy Press — Bank PEKAO SA Oddział w Warszawie 68 1240 6218 1111 0000 4622 3881) w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

 Zamawiam POWIERZCHNIĘ NIEZABUDOWANĄ wraz z 1 gniazdkiem elektrycznym: 

RAZEM:

RAZEM (stoisko + wpis do e-katalogu):

Nazwa Salonu Maturzystów 

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: do 15 lipca 2024 r., e-mail: reklama@perspektywy.pl 
Dodatkowe informacje: Anna Szkutnik (a.szkutnik@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 24; Bożena Kieruzalska (b.kieruzalska@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 25 
Andrzej Fornal (a.fornal@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 24, Rafał Solecki-Bieniecki (r.solecki@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 28,  
katalogtargowy@perspektywy.pl Dokumenty do pobrania na stronie — www.salonmaturzystow.pl

Obowiązkowy wpis do e-katalogu 300 zł x ................ (liczba zamówionych stoisk)

Korzystam z 5% rabatu za wczesne zgłoszenie i terminową wpłatę (brak wpłaty skutkuje cofnięciem rabatu  
i wystawieniem nowej faktury) — obowiązuje do 30 czerwca br.  

Korzystam z …...…% rabatu za zgłoszenie do…….. miast 

Przy uczestnictwie w trzech i czterech salonach 10% rabatu, pięciu i więcej 15%



ceny (netto)

 Gdański, 5-6.09, UG                                                       3900 zł        5500 zł      6200 zł        8700 zł       10400 zł    11300 zł      12500 zł 

 Białostocki, 6.09, Białystok, PB                                   2750 zł        4150 zł       4800 zł        6100 zł          7600 zł       8900 zł       11200 zł        
 Wrocławski, 9-10.09, Wrocław, PWr                            3900 zł        5500 zł      6200 zł        8700 zł                      
 Lubelski, 9-10.09, Lublin, KUL                                       3600 zł        4400 zł       5250 zł        6500 zł         8250 zł      9800 zł      11700 zł 
 Kujawsko-Pomorski, 11-12.09, UMK                         3600 zł        4400 zł       5250 zł        6500 zł         8250 zł      9800 zł      11700 zł  
 Łódzki, 16-17.09, UMed                                                  3900 zł        5500 zł      6200 zł        8700 zł                      
 Olsztyński, 17.09, UWM                                                 2750 zł        4150 zł      4800 zł        6100 zł         7600 zł      8900 zł      11000 zł 
 Kielecki, 18.09, UJK                                                       2750 zł        4150 zł      4800 zł        6100 zł         7600 zł      8900 zł      11000 zł 
 Śląski, 19-20.09, Gliwice, PŚl                                         3900 zł        5500 zł       6200 zł        8700 zł       10400 zł    11300 zł      12500 zł  
 Poznański, 19-20.09, PP                                                3900 zł        5500 zł      6200 zł        8700 zł       10400 zł    11300 zł      12500 zł 
 Krakowski, 23-24.09, UJ                                                3900 zł        5500 zł      6200 zł        8700 zł       10400 zł    11300 zł      12500 zł 
 Szczeciński, 24-25.09, USz                                           3600 zł        4400 zł       5250 zł        6500 zł         8250 zł      9800 zł      11700 zł 
 Opolski, 25.09, UO                                                          2750 zł        4150 zł       4800 zł        6100 zł          7600 zł       8900 zł       11200 zł 
 Rzeszowski, 26-27.09, PRz                                            3600 zł        4400 zł       5250 zł        6500 zł          8250 zł       9800 zł       11700 zł 
 Warszawski, 26-27.09, SGH                                        4300 zł        5900 zł      6500 zł       9300 zł       11300 zł    12200 zł      13800 zł  
 Warszawski, 26-27.09, SGH      strefia PREMIUM      5375 zł        7375 zł      8125 zł     11625 zł       14125 zł    15250 zł      17250 zł 

12 m2 16 m2 18 m2 20 m28 m26 m24 m2
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SALON MATURZYSTÓW 
Perspektywy 2024



WYPOSAŻENIE I USŁUGI DODATKOWE 
pieczątka Uczelni

SALON MATURZYSTÓW 
Perspektywy 2024

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
data, miejscowość

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
pieczęć i podpis zlecającego

Oświadczam, że jestem płatnikiem VAT, nr NIP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  i upoważniam Perspektywy Press Sp. z o.o. do wystawienia faktury VAT.  
Podpisanie i przesłanie zgłoszenia uczestnictwa jest równoznaczne z zawarciem umowy oraz akceptacją Regulaminu Salonu Maturzystów PERSPEKTYWY 2024.

Oświadczam, że należność w kwocie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  zł +  VAT, słownie złotych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   ureguluję przelewem  
(na konto: Perspektywy Press — Bank PEKAO SA Oddział w Warszawie 68 1240 6218 1111 0000 4622 3881) w ciągu 7 dni od daty otrzymania faktury.

Ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: do 15 sierpnia 2024 r., e-mail: reklama@perspektywy.pl 
Dodatkowe informacje: Anna Szkutnik (a.szkutnik@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 24; Bożena Kieruzalska (b.kieruzalska@perspektywy.pl), tel. 22 821 90 25 
Andrzej Fornal (a.fornal@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 24, Rafał Solecki-Bieniecki (r.solecki@perspektywy.pl), tel. 22 657 43 28,  
katalogtargowy@perspektywy.pl  

Dokumenty do pobrania na stronie — www.salonmaturzystow.pl
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Double Billboard (na stronie głównej SM 2024) w systemie R-6, 
rozmiar 750x200px na 12-m-cy, koszt 4000 zł  

Double Billboard (na stronie wybranego Salonu SM 2024) w systemie 
R-6, rozmiar 750x200px na 12-m-cy, koszt 3000 zł 

Banner block (na stronie głównej Salonu SM 2024) w systemie R-6, 
rozmiar 300x200px na 12-m-cy, koszt 2500 zł  

Banner block  (na stronie wybranego Salonu SM 2024)  
w systemie R-6, rozmiar 300x200px na 12-m-cy, koszt 2000 zł

Całostronicowa — 6000 zł                     ½ strony (pion/poziom) — 3000 zł                         ¼ strony -1500 zł

REKLAMA w E-katalogu (format A4):

NAZWA TOWARU                                                                                                    Cena jednostkowa                                  Liczba sztuk                        Kwota 
  1. stolik barowy/ kawowy                                                                                     130 zł / 85 zł 
  2. stół (średnica 70 cm)                                                                                             95 zł 
  3. krzesło składane                                                                                                    65 zł 
  4. krzesło tapicerowne                                                                                                75 zł   
  5. stojak na ulotki                                                                                                       220 zł 
  6. stołek barowy — hoker                                                                                           125 zł 
  7. witryna oszklona — dwie półki szklane (100 x 50 x 250)                                      625 zł 
  8. regał z 3 półkami (wym. 100x50x250)                                                                  375 zł 
  9. lada stojąca z 1 półką (prosta / łukowa)                                                        290 zł / 350 zł 
      lada stojąca z 1 półką i oszklonym blatem                                                          300 zł 
10. podest ekspozycyjny (100 x 50 h x 100)                                                              190 zł 
                                     (100 x 100 h x 50)                                                              250 zł 
                                     (100 x 100 h x 100)                                                            290 zł 
11. zaplecze zamykane (ściana + drzwi zamykane)                                                  450 zł 
12. zaplecze z kotarą (ściana + kotara)                                                                      350 zł 
13. wykładzina podłogowa 1 m2                                                                                  55 zł 
17. punkt oświetleniowy/halogen 300 W                                                               95 zł / 120 zł 
18. gniazdko elektryczne/przyłącze prądu do 3kw (1dzień)                                 85 zł / 350 zł 
19. przedłużacz                                                                                                            75 zł 
20. kosz na śmieci                                                                                                        45 zł 
21. wieszak na ubrania ścienny / stojący                                                              90 zł / 130 zł 
22. TV 42 cale (1 dzień) na stojaku/podwieszony                                               550 zł / 850 zł 
23. internet (2 dni)                                                                                                       600 zł 
22. TV 42 cale na stojaku 1 dzień/2 dni                                                               550 zł / 990 zł 
23. TV 42 cale podwieszony do ściany 1 dzień/2 dni                                         750 zł / 1400 zł 
24. półka skośna/prosta                                                                                          65 zł / 95 zł 
25.  laptop (1 dzień)                                                                                                    350 zł 
USŁUGI DODATKOWE  
27. logo na froncie lady /fryzie                                                                             500 zł / 350 zł 

28. grafika reklamowa: 1m2 grafiki z wyklejaniem na folii / banerze       195 zł (1 m2) / 220 zł (1 m2) 
                                   zmiana kolorystyki ścian (1 kolor)                                   185 zł (1 m2) 
                                   ekspozycja rollupa na terenie Salonu                          950 zł (1 dzień) 
29. usługi reklamowe: wyłożenie ulotek (recepcja organizatora Salonu)                     450 zł (1 dzień) 
               rozdawanie ulotek (przez zleceniodawcę na Salonie, max. 2 osoby)                 650 zł (1 dzień) 
30. zgłoszenie imprezy towarzyszącej - wynajem sali 80-100 osób    1450 zł (60 min.), 850 zł (30 min.) 
BANERY NA STRONIE www.salonmturzystow.pl 



I. Po sta no wie nia ogól ne 
 
1. Po sta no wie nia ni niej sze go Re gu la mi nu okre śla ją za sa dy i wa run ki 

uczest nic twa w Sa lo nie Ma tu rzy stów PER SPEK TY WY 2024 or ga ni zo -
wa nym przez Per spek ty wy Press. 

2. Pod pi sa nie for mu la rza zgło sze nio we go („Zgło sze nie uczest nic twa”) 
jest jed no znacz ne z za war ciem umo wy oraz ak cep ta cją Re gu la mi nu. 

 
 
II. Za sa dy uczest nic twa 
 
1. W tar gach mo gą wziąć udział pod mio ty pre zen tu ją ce ofer tę zgod ną 

z za kre sem te ma tycz nym im pre zy lub do pusz czo ne przez Or ga ni za to ra. 
2. Wa run kiem uczest nic twa w tar gach jest zło że nie for mu la rza zgło sze -

nio we go – umo wy (fak sem, oso bi ście lub li stem po le co nym). Za war -
cie umo wy na stę pu je z chwi lą prze ka za nia wy peł nio ne go zgło sze nia. 

3. Zgło sze nie udzia łu w tar gach ob li gu je Wy staw cę do uisz cze nia opła -
ty za sto isko wy sta wien ni cze w ter mi nie dwóch ty go dni od za war cia 
umo wy.  

4. Or ga ni za tor za strze ga so bie pra wo od wo ła nia da ne go Sa lo nu,  
je śli nie zgło si się wy ma ga na mi ni mal na licz ba Wy staw ców. Or ga -
ni za tor zo bo wią za ny jest z mi ni mum trzy ty go dnio wym wy prze dze -
niem po wia do mić pi sem nie do tych czas zgło szo nych Wy staw ców. 
Jed no cze śnie Or ga ni za tor zo bo wią za ny jest do zwro tu wpła co nej 
za ten sa lon kwo ty lub za pro po no wa nie udzia łu w in nym miej scu 
w tej sa mej kwo cie. 

5. Za wszyst kie za mó wie nia do dat ko we Wy staw cy po no szą osob ne 
opła ty wg obo wią zu ją ce go cen ni ka. 

6. Or ga ni za tor tar gów mo że nie za wrzeć umo wy bez po da nia przy czy -
ny. Fir my, któ re nie zre ali zo wa ły swo ich zo bo wią zań wo bec Or ga ni -
za to ra mo gą zo stać nie do pusz czo ne do uczest nic twa w im pre zie. 
Materiały własne użyte przez wystawcę do budowy stoiska, powinny 
posiadać atest trudnopalności i zostać okazane do wglądu na 
życzenie organizatora. 

7. Ewen tu al na re zy gna cja Wy staw cy z udzia łu w tar gach mo że  
na stą pić nie póź niej niż trzy ty go dnie przed roz po czę ciem im pre zy. 
W tej sy tu acji, re zy gna cja wią że się ze zwro tem po ło wy na le żno ści 
wy ni ka ją cej z umo wy – „Zgło sze nia uczest nic twa”. Je że li re zy gna cja 
na stą pi ła póź niej niż trzy ty go dnie przed roz po czę ciem im pre zy,  
Or ga ni za tor nie zwra ca żad nych po nie sio nych przez Wy staw cę 
opłat. Odwołanie w tym terminie nie zwalnia z obowiązku uiszczenia 
opłaty z tytułu zgłoszenia. Re zy gna cja wy ma ga for my pi sem nej wraz 
z po twier dze niem da ty prze ka za nia Or ga ni za to ro wi od wo ła nia (prze -
ka za ne fak sem, oso bi ście lub li stem po le co nym). Nie ode bra nie sto -
iska lub re zy gna cja z udzia łu z pominię ciem dro gi for mal nej nie zwal -
nia Wy staw cy z obo wiąz ku uisz cze nia na le żnej opła ty. 

 
 
III. Lo ka li za cja sto isk wy sta wien ni czych, trans port, 

mon taż i de mon taż 
 
1. Wy zna cza nia i lo ka li za cji sto isk do ko nu je Or ga ni za tor. O przy dzie lo -

nej lo ka li za cji i nu me rze sto iska Or ga ni za tor po in for mu je Wy staw -
ców w po twier dze niu udzia łu w tar gach na ty dzień przed pla no wa -
nym ter mi nem im pre zy. 

2. Trans port przed mio tów wy sta wien ni czych na le ży do Wy staw cy.  
Or ga ni za tor nie po no si od po wie dzial no ści za trans port, a co za tym 
idzie, za ewen tu al ne stra ty po nie sio ne w związ ku z nie pra wi dło wym 
trans por tem. 

3. Wy staw cy przy je żdża ją cy z wła sną za bu do wą zo bo wią za ni są 
uzgod nić pro jekt za bu do wy z Or ga ni za to rem i uzy skać zgo dę na  
je go re ali za cję naj póź niej na 14 dni przed roz po czę ciem im pre zy. 

4. Wy staw ca ma pra wo za go spo da ro wa nia sto iska tar go we go zgod nie 
z in for ma cja mi or ga ni za cyj ny mi po da ny mi na ty dzień przed tar ga mi. 
Wszel kie czyn no ści przy go to waw cze pro wa dzo ne na sto isku na le ży 
za koń czyć nie póź niej niż na pół go dzi ny przed otwar ciem tar gów 
dla zwie dza ją cych. 

5. Wy staw cy zo bo wią za ni są do utrzy my wa nia i ob słu gi sto isk w go dzi -
nach trwa nia tar gów. 

6. De mon taż sto isk od by wa się ostat nie go dnia tar gów po za mknię ciu 
Sa lo nu dla od wie dza ją cych. 

 
 
IV. Re kla ma pod czas tar gów 
 
1. Za miesz cze nie przez uczest ni ka in for ma cji -wpi su w e-ka ta lo gu Tar -

gów jest obo wiąz ko we i od płat ne. 
2. Uczest nik ma pra wo do re kla mo wa nia swo jej ofer ty wy łącz nie  

w ob rę bie wła sne go sto iska pod wa run kiem, że nie za kłó ca to  
nor mal ne go to ku pra cy in nych wy staw ców. 

3. Ja kie kol wiek dzia ła nia wy kra cza ją ce po za ra my sto iska mu szą  
zo stać uzgod nio ne i za ak cep to wa ne przez Or ga ni za to ra. 

 
 
V. Prze pi sy po rząd ko we 
 
1. Wy staw ca – przed roz po czę ciem tar gów – po wi nien zgło sić się do 

Or ga ni za to ra w ce lu re je stra cji i prze ka za nia sto iska. 
2. Wy staw ca po wi nien na swo im sto isku i na ca łym te re nie tar gów prze -

strze gać prze pi sów sa ni tar nych, prze ciw po ża ro wych, han dlo wych, 
po rząd ko wych oraz we wnętrz nych za rzą dzeń in sty tu cji, na  
te re nie któ rej od by wa się im pre za. 

3. Wy staw ca obo wią za ny jest do prze strze ga nia po rząd ku w ob rę bie 
swo je go sto iska oraz do nieroz da wa nia ulo tek po za swo im sto iskiem.  

4. Nie do zwo lo ne jest or ga ni zo wa nie przed się wzięć wy kra cza ją cych po -
za ob szar sto iska i po wo du ją cych blo ko wa nie cią gów ko mu ni ka cyj nych. 

5. Za bro nio ne jest uży wa nie sprzę tu na gła śnia ją ce go i urzą dzeń  
aku stycz nych. 

6. Wy staw cy i ich pra cow ni cy od po wie dzial ni są za wszel kie szko dy, 
któ re wy rzą dzi li. Są oni od po wie dzial ni za rów no za sprzęt oraz  
eks po na ty, jak i wła ści we użyt ko wa nie sto iska. 

7. Nie do zwo lo ne jest de mon to wa nie eks po zy cji przed ofi cjal nym  
za mknię ciem tar gów. 

8. Ma te ria ły wy sta wien ni cze nie po win ny blo ko wać cią gów ko mu ni ka -
cyj nych, wyjść ewa ku acyj nych i urzą dzeń prze ciw po ża ro wych. 

 
 
VI. Ubez pie cze nie, ochro na i od po wie dzial ność 
 
1. Or ga ni za tor nie po no si od po wie dzial no ści za mie nie, wy pad ki i szko -

dy w mie niu Wy staw ców i go ści po wsta łe z ja kiej kol wiek przy czy ny 
z wy jąt kiem szkód po wsta łych z wi ny Or ga ni za to ra, któ ra jest  
oczy wi sta lub stwier dzo na pra wo moc nym wy ro kiem. 

2. Or ga ni za tor za pew nia ochro nę te re nu tar gów i sto isk wy sta wien ni -
czych w go dzi nach noc nych, jed no cze śnie nie od po wia da za drob -
ne przed mio ty po zo sta wio ne na sto iskach. Or ga ni za tor udo stęp nia 
de po zyt do prze cho wy wa nia mie nia o szcze gól nej war to ści.  

3. Za le ca się uczest ni kom tar gów wy ku pie nie ubez pie cze nia od od po -
wie dzial no ści cy wil nej wy ni ka ją cej z uczest nic twa w tar gach, jak 
rów nież ubez pie cze nie eks po na tów tar go wych. 

 
 
VII. Po sta no wie nia koń co we 
 
1. Od wo ła nie tar gów z jed no znacz nych przy czyn le żą cych po stro nie Or -

ga ni za to ra po wo du je obo wią zek zwro tu po bra nych przez nie go opłat. 
2. Od wo ła nie tar gów z przy czyn, które nie le żą  po stro nie or ga ni za to ra, 

nie sta no wi pod sta wy do zwro tu opłat po bra nych od Wy staw ców. 
3. Wszel kie re kla ma cje na le ży zgła szać pi sem nie. Spra wy spor ne,  

po wy ko rzy sta niu mo żli wo ści po lu bow ne go roz wią za nia, na le ży  
kie ro wać do są du cy wil ne go w War sza wie. 

 
War sza wa, kwiecień 2024 r.
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